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Bostadsrittsféreningen Beda Org. nummer 769606-6765

Styrelsen for Bostadsrdttsforeningen Beda, Organisationsnummer 769606-6765 far hdrmed
avge redovisning for foreningens verksamhet under rikenskapsdret 1/1 - 31/12 2014.

Férvaltningsberdttelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Fareningens Ekonomiska plan registrerades den 2002-10-25,

Féreningen dger och forvaltar fastigheten Vitbetan 33 sedan 15 december 2002 och
tillhandahéller déri ldgenheter 4t sina medlemmar for att ddrmed frdmja medlemmarnas
ekonomiska intressen. 46 bostadsldgenheter i foreningens fastigheter har upplatits med
bostedsrédtt och 2 ldgenheter dr hyresrdtter. Fareningen férfogar dven tver 4 lokaler som
samtliga dr uthyrda.

Medlemsinformation

Fareningen hade per den 31 december 2014, 61 mediemmar, Medlemsantalet 31 december 2013
var 61,
Under verksamhetséaret har 5 dverldtelser skett.

Styrelse

Styrelsen har under dret haft foljande sammanséttning:

Ledamgter:

Niklas Badell
Fredrik Bengtsson
Hugo Frankiin
Pendar Solimani

Suppleanter:
Kristian Larsson

Fareningens firma tecknas av styrelsen,
Féreningens firma tecknas tvd i forening av ledaméterna.

Revisorer

Berit Holmgren,
Carlsson & Partners Revisionsbyrd AB

Sammantrdden

Ordinarie foreningsstdmma halls den 10 juni 2014,
Styrelsen har under 2013 haft 9 st protokollférda sammantrdden gdllande forvaltningen samt 1
extra drsstdmma.
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Fastigheten

Foreningen dger byggnaden med beteckning

o Vitbetan 33

Fastigheten dr beldgen pd Katarina Bargata 611 Sefia férsamling pd Sodermalm i Stockholm.
Byggnaden &r uppfard 1933 och bestdr av ett flerbostadshus med en uppgang med hiss. Den
totala bostads- och lokalytan uppgdr till 1 864 kvadratmeter, varav 1 654 kvadratmeter
bostadsyta och 210 kvadratmeter lokalyta, Den sammanlagda markarealen uppgar till 475
kvadratmeter. Byggnaderna innehdller totalt 48 ldgenheter,

Vid utgdngen av 2014 hade féreningen ldneskulder pd sammanlagt 10 507 250 kronor.
Féreningens laneskulder redovisas i noter till resultat- och balansrdkningen.

Fastigheternas sammanlagda taxeringsvirde enligt 2013 @rs taxering uppgar till 37 160 600
kronor. fordelat enligt féljande:

Byggnad Mark Sumtna
Bostdder 15 000 000 19 400 000 34 400 000
Lokaler 1110 000 1 650 000 2760000
Totalt 16 110 000 21 050 000 37 160 000

Den ekonomiska férvaltningen har under aret skatts av BoVera Konsult AB, Taby.

Visentliga hdndelser under och efter verksamhetsaret

Bostadsrdttforeningen Bedas verksamhetsdr 2014 préiglades under véren frdmst ay att
slutligen firdigstdlla den omfattande fasadrenovering som pabdrjades under 201 3.

Dessutom genomforde foreningen et par viktiga mdtningar som handlade om ati sikerstdfla
medlemmarnas bostadsmilié - om savdl radon- som OVK-mdtningar.

Under 2014 tvingades styrelsen dock att fatta beslut om att avvakta fidgan om att anséka om
bygglov for majligheten att eventuellf ocksa bygga balkonger, vilkel en exirastidmma - med
fva undantag - rostade for under forra aret. Styrelsen rdknar med att dter aktualisera frigan
under innevarande verksamhetsdr. I sa fall med hjdlp av en dedikerad balkonggrupp som kan
driva fragan i en bdttre arbetstakt dn vad som hittills varit mojlig.
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Nyckeltal:

2014
Nettoomsittning 1646 463
Res. efter finansiella
poster -820 140
Balansomslutning 36 807 131
Soliditet 700 %
Lén per kvm
bostadsyta vid drets
utgdng 6 353
Genomsnittlig
skuldrénta 3,01%
Arsavgift per kvin 741

2013
1641105

-186 588
37 677 050
70,6%

6 406

357%
741

Org. nummer 769606-6765

2012 2011 2010

1597 996 1546 034 1490 060
-148 921 -229 362 -373 129
38002380 36581080 36500342
705% 700 % 700 %

6 459 6 505 6 368
3,94% 4,04 % 4,59 %

741 741 686

Soliditet definieras som Eget Kapital i férhdllande till total balansomslutning. Genomsnittlig
skuldrdnta definieras som bokférd rintekostnad i forhdllande till genomsnittligt fastighetsian,

Férslag till disposition betrdffande foreningens resultat:

Till stdmmans férfogande finns filjande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Styrelsen foresldr féljande disposition till stamman:
Avsidttning till yttre underhdllsfond (0,3% av taxeringsvirde) -111 480 kronor

Att balansera i ny rikning

-2 954 534 kronor
-820 140 kronor
-3 774 674 kronor

-3 886 154 kronor

Betriffande féreningens resultat och stéllning i &vrigt hdnvisas till foljande resultat- och

balansrdkning med noter,
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Intékter
Nettoomsittaing

Ovriga externa intdkier
Summa Intdkter
Kostnader

Ovriga externa kostnader
Persanalkastnader

Avskrivningar

Summa rarelsens Kostnader
Rarelseresultat

Finansiella poster
Ranteintakter
Ridntekostnader

Summa Finansiella poster

Resultat efter finansiella pester

Arets resultat

Org. nummer 769606-6765

RESULTATRAKNING

Not 2014-12-31

2 1539783

105 680

1 646 463

3 -968 525
-194 643
-952 907

-2 116 076

-469 612

167
-350 694
-350 527

-820 140

-820 140

2013-12-31

1529 413
11t 692

1 641 105

-990 708
-129 610
-324 100

-1 768 518

-127 413

222
-383 497
-383 275

~-186 588

-186 588




Bostadsritisforeningen Beda

Tillgangar

Anldggningstiligangar
Byggrader och ombyggnader
Inventarier

Sutmma anlidggningstillgdngar

Omsdttningstillgéngar
Kortfristiga fordringar
Farutbet.kostn./upplintdkter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Sutmma Omsidttningstillgngar
Summma Tillgdngar

Skulder och Eget Kapital

Eget kapital

Bundet Eget kapital
Ihsatser
Uppldtelseavgifter
Yitre reparationsfond
Summa Bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

Summa fritt kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Férutbetalda drsavgifter och hyror
Leverantsraskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skuider

Upplupna kostrader/farutbet. intdkter

Summa kortfristiga skulder

Sutma eget kapital ach skulder

Stéllda panter
Ansvarsfirbindelser
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BALANSRAKNING

Not 2014-12-31

36 296 369
96 854

36 393 223

5 44 066
44 066

369 842
413 908

36 807 131

21595 818
7076 847
883 805
29 556 470

-2 954 535
-820 140
-3 774 674

25 781 796

7 10 507 250
10 507 250

104 496

60 502

85 980

20277

8 246 830
518 085

36 807 131

14 800 000
Inga

2013-12-31

35762 b2
76 575

35 839 137

26 692
26 692

1811 221

1 837 913

37 677 050

21595 818
7076 847

772 325
29 444 990

-2 656 466
-186 588
-3 167 154

26 601 936

10 595 250
10 595 250

113 447
134 663
174 325
11 533
45 876
479 B64

37 677 050

14 800 000
Inga
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Noter till Resultatrdkningen och Balansrdkningen

Not 1, Allmédnna redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredavisningslagen ach Bokfaringsnéimndens allménna rdd,
Féreningen faljer BFNAR 2012:1 frdn { januari 2014,

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inffyta,

Ovriga tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffringsviirden ddr inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utqgifter har skett enligt god redovisningssed.

Byggnader:
Féreningen tillimpar K3, dvs komponentsavskrivning pd byggnader.

Komponenterna skrivs av med en avskrivningstakt pd 15 till 2008r,

Fastighetsforbdttringar
Férbdttringar ach byggnadsinventarier skrivs av planenfigt med 2,5 % per ar.

Inventarier
Inventarier skrivs av planenligt med 10 % per &r.

Not 2, Netfoomsdtining

2014 2013
Hyror, bostider 74076 74076
Hyror, lokaler 260 022 260 290
Fastighetsskatt lakaler 26 721 16 083
Arsavgifter 1178 964 1178 964
Summa Nettoomsidttning 1539 783 13529 413
Not 3, Ovriga externa kostnader

2014 2013
Elavgifter 29574 30 410
Uppvirmning 340 765 356 466
Vatten ech avlopp 62 759 61926
Underhdll hissar 6 315 13 384
Stidning och renhdlining 62 876 60 134
Snird jhing 0 12 152
Sophdmining 25108 41127
Forbrukningsinventarier 1970 4434
Tridgdrdskostnader 1505 511
Farbrukningsmaterial 3765 2475
Rese- och mgteskostnader 1388 410
Kabel-TV och Bredband 89 446 103 267
Datakomm, post, inkasso 2979 3175
Redovisningst jinster 57 310 57 986
Teknisk forvaltning 44 246 34 713
Serviceavq branschorgan 5630 5 360
Bankkostnader 6 649 8 687
Ovriga externa tjdnster . 34 649 900
Underhdll 50 526 59 035
Fastighetsskatt 86 Q16 85 680
Fastighetsférsikringar 19 420 19 182
Revigionsarvaden 35 629 29 324
Summa dvriga externa kostnader 968 525 990 708
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Not 4, Materiella Anldganingstiligéngar

Byggnader och mark

Byggnader ingdende anskaf fningsvirde
Fastighetsftrbdttringar

Arets fastighetsforbittringar

Mark

Ingdende avskrivningar byggrader
Arets avskrivningar byggnader
Ingdende avskrivningar fast.forbétt.
Arets avskrivningar fast.forbattringar
Utgdende planenligt restvirde

Inventarier

Ingdende anskaffringsvirde inventarier
Arets inkap inventarier

Ingdende avskeivningar inventarier
Arets avskeivaingar inventarier
Utgdende planenligt restvirde

Utgéende planenligt restviirde
anliiggningstiligéngar

Not B, Férutbet. kostnader/upplupna intdikter

Farutbet, férsikring

Férutbet. Kabel-TV

Stockholm Vatten

BRFnet

Bostadsrétterna medlem

Summa Férutbet. Kostnader/uppl.
intékter

Not 6, Eget Kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid drets barjan 21595 818
Reservering yttre fond
Omforing av foregdende drs
resultat enligt &rsstdmma
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 21 595 818

Not 7. Reversidn

Upplatelse-
avgifter
7 076 847

7 076 847
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2014-12-31
26 994 203

9 590 747
1465 743
1623 003
-749 418
-692 168
-1695 973
-239 768

36 296 369

168 463

41 250
-91 888
-20 971
96 854

36 393 223

2014-12-31
20 325

15 840

o

2271

5630

44 066

Fond yHre
underhall
772 325
111 480

883 805

Balanserat
resultat
-2 656 466
-111 480

-186 588

-2 954 534

2013-12-31
26 994 203
9533 168

57 579

1623 003
-681 932

-67 486

-1 456 205
-239 768

35 762 b62

168 463

0
-75 042
-16 846
76 575

3b 839 137

2013-12-31
19 420
2017

5 265

0

o

26 692

Arets
resultat
-186 b83

186 588
-820 140
-820 140

Fareningens |.neskulder per 2014-12-31 uppgde till 10 507 250 kronor och dr placerade hos Nordea Hypotek enligt

redanstiende:

Lan 1: 2 748 750 dr placerat 1ill en rérlig rdnta. Fér ndrvarande 2,103 %.

Lén 2: 4 128 000 dr placerat till en fast rdnta pd 3,90 % p.a. fram till konverteringstidpunkten 2015-10-21.

Ldn 3: 3 630 50O 4r placerat till en rérlig rédnta. Fér irvarande 2,103 %.
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Not 8. Upplupna kostnader/forutbetalda intékter

2014-12-31
Rintor 18 782
Fortur El 31
Stockholm vatten 3422
Revisionsarvade 30 188
Upplupra bankkostnader ¢
Utbildningsndmnden lokal 750
Fortum vérme 55 384
Energibev. Fastighetsskatsel 3038
Energibev, Underhdll 1350
Personalkostnader 129 610
Utldgg @ndringsanmilan, forbrukn.mat. 1195
Summa Upplupna kosthader 246 830
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2013-12-31
20 604
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24 000
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